Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza

dos lagos no Bosque da Princesa e manutenção em todo o local.

REQUERIMENTO N° 1658/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA DOS
LAGOS NO BOSQUE DA PRINCESA E MANUTENÇÃO EM TODO O
LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1978/2016
Data: 7/10/2016 - Horário: 11:04

11111111111111111111

APROVADO 2
1 7 Out. cujo

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes nos informaram que os lagos do local estão sujos e com peixes

mortos, e que falta manutenção em todo o local.Como se trata de local de lazer frequentando

tanto pelos munícipes como também por moradores de outras cidades, requer uma manutenção

frequente para que todos possam apreciar melhor o local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando limpeza dos lagos no Bosque da Princesa e manutenção

em todo o local.

Pindamonhangaba, 17 de Outubro de 2016.

Professor Osv

acedo Negrão . 	Á■

Ve eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1